



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

DVL HOLDING APS
JERNBANEGADE 12, 1., 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
2015/16
4. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. december 2016**

Danni Villalobos Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DVL Holding ApS Jernbanegade 12, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 21 64 60 Stiftet: 24. januar 2012 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Danni Villalobos Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Fynske Bank Galgebjergvej 2 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat -558 tkr. er ikke tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af fremtidig indtjening fra selskabets datterselskab.

Datterselskabet har iværksat en handlingsplan for at sikre en på længere sigt fremtidig positiv indtjening i selskabet, herunder sikring af selskabets likviditet for det kommende år.

Datterselskabet har fokus på at nedbringe selskabets lønninger samt fokus på optimering af indtjeningen bla. via reduktion af selskabets omkostninger.

Ledelsen vurderer, at datterselskabet for det kommende år, med den nuværende kreditramme hos selskabets pengeinstitut, kredittid hos selskabets kreditorer og at man kan lave betalingsaftale med SKAT, således man har tilstrækkeligt kapitalberedskab for at gennemføre den forventede drift i 2016/17, med de usikkerheder der er forbundet med, at vurderingen er baseret på forventninger til fremtiden.

Det forventes derfor ligeledes at selskabet har den fornødne likviditet via selskabets datterselskab til at opretteholde driften i 2016/17.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-535.469	-110
Eksterne omkostninger.....		-29.227	-21
DRIFTSRESULTAT.....		-564.696	-131
Andre finansielle indtægter.....	1	0	1
Andre finansielle omkostninger.....		-289	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-564.985	-130
Skat af årets resultat.....	2	6.395	-7
ÅRETS RESULTAT.....		-558.590	-137
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-558.590	-137
I ALT.....		-558.590	-137

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	114
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	114
ANLÆGSAKTIVER.....		0	114
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	20
Udskudte skatteaktiver.....		10.763	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	2
Tilgodehavender.....		10.763	25
Likvider.....		106	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.869	26
AKTIVER.....		10.869	140
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-554.693	4
EGENKAPITAL.....	4	-474.693	84
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		307.714	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		307.714	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		83.074	0
Selskabsskat.....		36.940	37
Anden gæld.....		57.834	19
Kortfristede gældsforpligtelser.....		177.848	56
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		177.848	56
PASSIVER.....		10.869	140
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	0	1	
	0	1	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-2	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.548	12	
Regulering af udskudt skat.....	-7.943	-3	
	-6.395	7	

Finansielle anlægsaktiver
3

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. juli 2015.....	215.000
Afgang.....	-50.000
Kostpris 30. juni 2016.....	165.000
Nedskrivninger 1. juli 2015.....	-82.999
Årets nedskrivninger	-343.485
Nedskrivninger 30. juni 2016.....	-426.484
Ned- og afskrivninger 1. juli 2015.....	18.492
Afskrivninger på goodwill.....	27.738
Ned- og afskrivninger 30. juni 2016.....	46.230
Saldo ultimo.....	-307.714
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	307.714

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Pixienova Group ApS.....	-307.714	-316.738	100 %
.....	0	0	0 %

NOTER

	Note
Egenkapital	4

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	3.897	83.897
Forslag til årets resultatdisponering.....		-558.590	-558.590
Egenkapital 30. juni 2016.....	80.000	-554.693	-474.693

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.	5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med Pixienova Group ApS.	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor datterselskabets pengeinstitut for alt mellemværende med pengeinstituttet. Mellemværende med pengeinstituttet er pr. 30/6-2016 634 t.kr.	

Usikkerhed ved going concern	7
Selskabet er afhængig af fremtidig indtjening fra selskabets datterselskab.	

Datterselskabet har iværksat en handlingsplan for at sikre en på længere sigt fremtidig positiv indtjening i selskabet, herunder sikring af selskabets likviditet for det kommende år.

Datterselskabet har fokus på at nedbringe selskabets lønninger samt fokus på optimering af indtjeningen bla. via reduktion af selskabets omkostninger.

Ledelsen vurderer, at datterselskabet for det kommende år, med den nuværende kreditramme hos selskabets pengeinstitut, kredittid hos selskabets kreditorer og at man kan lave betalingsaftale med SKAT, således man har tilstrækkeligt kapitalberedskab for at gennemføre den forventede drift i 2016/17, med de usikkerheder der er forbundet med, at vurderingen er baseret på forventninger til fremtiden.

Det forventes derfor ligeledes at selskabet har den fornødne likviditet via selskabets datterselskab til at opretteholde driften i 2016/17.